Директору МАОУ СОШ №1 г.Салехард

                             Е.Ф. Костюкевич

от________________________________

                                                         (имя и отчество прописываем полностью)
 дом. адрес__________________________

  сот. т. ________________________________
Заявление
Прошу принять моего сына (дочь)_______________________________________________________________________________________________________________________________
Родившегося в (число, месяц, год)_____________________________________
Для занятий в группе по программе
 «_____»___________________2018г.                     ________________________
                                                                                            Подпись

Мать________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО)

Место работы______________________________________________________
Должность_________________________________________________________
Рабочий телефон____________________________________________________
Отец________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО)

Место работы______________________________________________________
Должность_________________________________________________________
Рабочий телефон____________________________________________________
Домашний телефон__________________________________________________
Какой класс (детский сад) посещает